ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021 г. № 528-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 28.12.2009 г. №382-п
«Об антитеррористической комиссии
Златоустовского городского округа»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта ввиду
кадровых изменений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 28.12.2009 г. № 382-п «Об антитеррористической комиссии Златоустовского
городского округа» (в редакции от 02.03.2010 г. № 83-п, от 27.11.2019 г.
№ 455-П, от 25.08.2020 г. № 355-П/АДМ, от 09.02.2021 г. № 69-П/АДМ,
от 01.04.2021 г. № 167-П/АДМ) внести следующие изменения:

1) в приложении 3 к данному постановлению слова «Митрохин А.М. -
первый заместитель Главы Златоустовского городского округа,
руководитель рабочей группы антитеррористической комиссии» заменить
словами «Сюзев А.Ю. - заместитель Главы Златоустовского городского округа
по стратегическому развитию и инвестициям - начальник Экономического
управления Администрации Златоустовского городского округа, руководитель
рабочей группы антитеррористической комиссии»;

2) в приложении 3 слова «Шурыгин Ю.В. - главный специалист
Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского
городского округа, секретарь комиссии» исключить;

3) в приложении 4 слова «Митрохин А.М. - первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа, руководитель рабочей группы»
заменить словами «Сюзев А.Ю. - заместитель Главы Златоустовского
городского округа по стратегическому развитию и инвестициям - начальник
Экономического управления Администрации Златоустовского городского
округа, руководитель рабочей группы»;

4) в приложении 4 слова «Шурыгин Ю.В. - главный специалист
Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского
городского округа» исключить;

Вр-209959

5) в приложении 5 слова «Митрохин А.М. - первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа, руководитель аппарата» заменить словами
«Сюзев А.Ю. - заместитель Главы Златоустовского городского округа
по стратегическому развитию и инвестициям - начальник Экономического
управления Администрации Златоустовского городского округа, руководитель
аппарата»;

6) в приложении 5 слова «Шурыгин Ю.В. - главный специалист
Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского
городского округа, секретарь комиссии» исключить.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности первого заместителя Главы Златоустовского
городского округа Сюзева А.Ю.

Глава
Златоустовского городского округ

0ТШ1П0 ОБЩИМ
и ВОПРОСАМ

УСКАЯ

М.Б. Пекарский

Вр-209959